DESCRIÇÃO CÓDIGO
LÂMPADA DE LED A60 7W BF 6500K (INMETRO) A60 7WBF 6500K (IM)
LÂMPADA DE LED A60 7W BQ 3000K (INMETRO) A60 7WBQ 3000K (IM)
LÂMPADA DE LED A60 9W BF 6500K (INMETRO) A60 9,5WBF 6500K (IM)
LÂMPADA DE LED A60 9W BQ 3000K (INMETRO) A60 9,5WBQ 3000K (IM)
LÂMPADA DE LED A60/A65 12W BF 6500K (INMETRO) A60/A65 12WBF 6500K (IM)
LÂMPADA DE LED A60/A65 12W BQ 3000K (INMETRO) A60/A65 12WBQ 3000K (IM)
LÂMPADA DE LED A60/A65 15W BF 6500K (INMETRO) A65/A70 15WBF 6500K(IM)

LÂMPADA LED GELAD/MÁQ. COSTURA 220V 3,5W E14 B. QUENTE MAQ.COST LED 220V 3,5W E14 BQ
DESCRIÇÃO CÓDIGO
LÂMPADA INCAND. TUBULAR TU16 6W | 127V | BA15D TU16 127/06 BA15D
LÂMPADA INCAND. TUBULAR TU16 8W | 127V | BA15D TU16 127/08 BA15D
LÂMPADA INCAND. TUBULAR TU16 6W | 220V | BA15D TU16 220/06 BA15D
LÂMPADA INCAND. TUBULAR TU16 6W | 130V | E14 TU16 130/06 E14
LÂMPADA INCAND. TUBULAR TU16 5W | 220V | E14 TU16 220/05 E14
DESCRIÇÃO | REDONDO CÓDIGO
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 3W | BF 6500K PS-R3WBF
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 3W | BQ 3000K PS-R3WBQ
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 4W | BQ 3000K DOWNLIGHT LED 4W RED BQ
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 6W | BF 6500K PS-R6WBF
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 6W | BQ 3000K PS-R6WBQ
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 7W | BQ 3000K DOWNLIGHT LED 7W RED BQ
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 10W | GRANDE BF 6500K DOWNLIGHT LED 10W RED BF G
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 12W | BF 6500K PS-R12WBF
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 12W | BQ 3000K PS-R12WBQ
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 13W | BQ 3000K DOWNLIGHT LED 13W RED SLIM BQ
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 15W | BF 6000K DOWNLIGHT LED 15W RED BF
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 15W | BQ 3000K DOWNLIGHT LED 15W RED BQ
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 15W | BF 6000K SLIM GR DOWNLIGHT LED 15W RED BF SLIM G
PAINEL REDONDO EMBUTIR| 15W | BF 6000K SLIM PQ DOWNLIGHT LED 15W RED BF SLIM P
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 15W | BQ 3000K SLIM GR DOWNLIGHT LED 15W RED BQ SLIM G
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 15W | BQ 3000K SLIM PQ DOWNLIGHT LED 15W RED BQ SLIM P
PAINEL REDONDO EMBUTIR| 16W | BF 6000K DOWNLIGHT LED 16W RED SLIM BF
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 18W | BF 6500K PS-R18WBF
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 18W | BQ 3000K PS-R18WBQ
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 25W | BF 6500K PS-R25WBF
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 25W | BQ 3000K PS-R25WBQ
PAINEL REDONDO EMBUTIR | 30W | BQ 3000K DOWNLIGHT LED 30W RED BQ
DESCRIÇÃO | QUADRADO CÓDIGO
PAINEL QUADRADO EMBUTIR | 3W | BF 6500K PS-Q3WBF
PAINEL QUADRADO EMBUTIR | 3W | BQ 3000K PS-Q3WBQ
PAINEL QUADRADO EMBUTIR | 6W | BF 6500K PS-Q6WBF
PAINEL QUADRADO EMBUTIR | 6W | BQ 3000K PS-Q6WBQ
PAINEL QUADRADO EMBUTIR | 12W | BF 6500K PS-Q12WBF
PAINEL QUADRADO EMBUTIR | 12W | BQ 3000K PS-Q12WBQ
PAINEL QUADRADO EMBUTIR | 18W | BF 6500K PS-Q18WBF
PAINEL QUADRADO EMBUTIR | 18W | BQ 3000K PS-Q18WBQ
PAINEL QUADRADO EMBUTIR | 25W | BF 6500K PS-Q25WBF
PAINEL QUADRADO EMBUTIR | 25W | BQ 3000K PS-Q25WBQ
PAINEL QUADRADO EMBUTIR 40X40 | 42W | BF 6500K PS-Q42WBF 40x40
PAINEL QUADRADO EMBUTIR 40X40 | 42W | BQ 3000K PS-Q42WBQ 40x40
PLAFON QUADRADO DE EMBUTIR 60X60 | 48W | BF 6500K PS-Q48WBF 60x60
PLAFON QUADRADO DE EMBUTIR 60X60 | 48W | BQ 3000K PS-Q48WBQ 60X60
PAINEL RETANGULAR EMBUTIR 10x120 | 30W | BF 6500K A-TSW30W 10x120
PLAFON RETANGULAR EMBUTIR 30x120 | 72W | BF 6500K PS-30120BF 72W 30x120
PLAFON RETANGULAR EMBUTIR 30x120 | 72W | BQ 3000K PS-30120BQ 72W 30x120
DESCRIÇÃO | REDONDO CÓDIGO
PAINEL SOBREPOR REDONDO | 6W | BF 6500K PG-R6WBF
PAINEL SOBREPOR REDONDO | 6W | BQ 3000K PG-R6WBQ
PAINEL SOBREPOR REDONDO | 12W | BF 6500K PG-R12WBF
PAINEL SOBREPOR REDONDO | 12W | BQ 3000K PG-R12WBQ
PAINEL SOBREPOR REDONDO | 18W | BF 6500K PG-R18WBF
PAINEL SOBREPOR REDONDO | 18W | BQ 3000K PG-R18WBQ
PAINEL SOBREPOR REDONDO | 24W | BF 6000K PLAFON SOBREPOR LED 24W RED BF
PAINEL SOBREPOR REDONDO | 24W | BQ 3000K PLAFON SOBREPOR LED 24W RED BQ
PAINEL SOBREPOR REDONDO | 25W | BF 6500K PG-R25WBF
PAINEL SOBREPOR REDONDO | 25W | BQ 3000K PG-R25WBQ
DESCRIÇÃO | QUADRADO CÓDIGO
PAINEL SOBREPOR QUADRADO | 6W | BF 6500K PG-Q6WBF
PAINEL SOBREPOR QUADRADO | 6W | BQ 3000K PG-Q6WBQ
PAINEL SOBREPOR QUADRADO | 12W | BF 6500K PG-Q12WBF
PAINEL SOBREPOR QUADRADO | 12W | BQ 3000K PG-Q12WBQ
PAINEL SOBREPOR QUADRADO | 18W | BF 6500K PG-Q18WBF
PAINEL SOBREPOR QUADRADO | 18W | BQ 3000K PG-Q18WBQ
PAINEL SOBREPOR QUADRADO | 24W | BF 6000K PLAFON SOBREPOR LED 24W QUAD BF
PAINEL SOBREPOR QUADRADO | 24W | BQ 3000K PLAFON SOBREPOR LED 24W QUAD BQ
PAINEL SOBREPOR QUADRADO | 25W | BF 6500K PG-Q25WBF
PAINEL SOBREPOR QUADRADO | 25W | BQ 3000K PG-Q25WBQ
PLAFON SOBREPOR QUADRADO 60X60 | 48W | BF 6500K PG-Q48WBF 60X60
PLAFON SOBREPOR QUADRADO 60X60 | 48W | BQ 3000K PG-Q48WBQ 60X60
DESCRIÇÃO | RETANGULAR CÓDIGO
PAINEL RETANGULAR SOBREPOR ATGW 60X10 | 18W | 6500K A-TGW18W 10X60
PAINEL RETANGULAR SOBREPOR ATGW 120X10 | 30W | 6500K A-TGW30W 10X120
PAINEL RETANGULAR SOBREPOR 30X60 | 36W | BF 6500K PG-3060BF 36W 30X60
PAINEL RETANGULAR SOBREPOR 30X60 | 36W | BQ 3000K PG-3060BQ 36W 30X60
PLAFON SOBREPOR RETANGULAR 30X120 | 72W | BF 6500K PG-30120BF 72W 30X120
PLAFON SOBREPOR RETANGULAR 30X120 | 72W | BQ 3000K PG-30120BQ 72W 30X120
DESCRIÇÃO | RETANGULAR CÓDIGO
PAINEL RETANGULAR EMBUTIR 30X60 | 36W | BF 6500K PS-3060BF 36W 30X60
PAINEL RETANGULAR EMBUTIR 30X60 | 36W | BQ 3000K PS-3060BQ 36W 30X60
PAINEL RETANGULAR EMBUTIR 10x60  | 18W | BF 6500K A-TSW18W 10x60
DESCRIÇÃO CÓDIGO
LUMINARIA HERMÉTICA 0.60 CM IP65 SFZJ 0.6CM-2
LUMINARIA HERMÉTICA 1.20 CM IP65 SFZJ 1.2CM-2
LUMINARIA LED BLINDADA | 18W | BF 6500K SF-0618BF
LUMINARIA LED BLINDADA | 36W | BF 6500K SF-1236BF
LUMINARIA DE LED | 10W | 30CM | BF 6500K LUM-30BF
LUMINARIA DE LED | 10W | 30CM | BQ 3000K LUM-30BQ
LUMINARIA DE LED | 20W | 60CM | BF 6500K LUM-60BF
LUMINARIA DE LED | 20W | 60CM | BQ 3000K LUM-60BQ
LUMINARIA DE LED | 40W | 1.20CM | BF 6500K LUM-120BF
LUMINARIA DE LED | 40W | 1.20CM | BQ 3000K LUM-120BQ
LUMINARIA DE LED | 75W | 2.40CM | BF 6500K LUM-240BF
PERFIL EMBUTIR LED 2328A | 12W | 0.60M | BF 6500K XTD-0.60M 12W
PERFIL EMBUTIR LED 2328A | 24W | 1.2M | BF 6500K XTD-1.2M 24W
PERFIL EMBUTIR LED 2328A | 48W | 2.4M | BF 6500K XTD-2.4M 48W
PERFIL SOBREPOR LED XTD4060 | 48W | 1,5M | BF 6500K XTD4060 1,5M 48W

BALIZADOR DE PISO 3W BRANCO FRIO DJ-3WBF
BALIZADOR DE PISO 3W BRANCO QUENTE DJ-3WBQ
BALIZADOR DE PISO 3W VERDE DJ-3WVE
BALIZADOR DE PISO 5W BRANCO FRIO DJ-5WBF
BALIZADOR DE PISO 5W BRANCO QUENTE DJ-5WBQ
BALIZADOR DE PISO 5W VERDE DJ-5WVE
BALIZADOR DE PISO 7W BRANCO FRIO DJ-7WBF
BALIZADOR DE PISO 7W BRANCO QUENTE DJ-7WBQ
BALIZADOR DE PISO 7W VERDE DJ-7WVE
BALIZADOR DE PISO 9W BRANCO FRIO DJ-9WBF
BALIZADOR DE PISO 9W BRANCO QUENTE DJ-9WBQ
BALIZADOR DE PISO 9W VERDE DJ-9WVE
BALIZADOR DE PISO 12W BRANCO FRIO DJ-12WBF
BALIZADOR DE PISO 12WW BRANCO QUENTE DJ-12WBQ
BALIZADOR DE PISO 12W VERDE DJ-12WVE
BALIZADOR DE PAREDE SOBREPOR OVAL | 24W | 6500K FC-24WBF
BALIZADOR DE PAREDE SOBREPOR REDONDO | 18W | 6500K FC-Y18WBF
BALIZADOR DE PAREDE SOBREPOR REDONDO | 124W | 6500K FC-Y24WBF
BALIZADOR DE PAREDE COM SENSOR | 30 LEDS | 6W SOBD-6W
BALIZADOR DE PAREDE COM SENSOR | 60 LEDS | 12W SOBD-12W
DESCRIÇÃO | MODELO BRANCO CÓDIGO
LUMINÁRIA ARANDELA DE PAREDE BRANCA 6W BQ | MOD 01 BD-B01BQ
LUMINÁRIA ARANDELA DE PAREDE BRANCA 12W BQ | MOD 03 BD-B03BQ
LUMINÁRIA ARANDELA DE PAREDE BRANCA 12W BQ | MOD 05 BD-B05BQ
LUMINÁRIA ARANDELA DE PAREDE BRANCA 6W BQ | MOD 07 BD-B07BQ
DESCRIÇÃO | MODELO PRETO CÓDIGO
LUMINÁRIA ARANDELA DE PAREDE PRETA 6W BQ | MOD 02 BD-B02BQ
LUMINÁRIA ARANDELA DE PAREDE PRETA 12W BQ | MOD 04 BD-B04BQ
LUMINÁRIA ARANDELA DE PAREDE PRETA 12W BQ | MOD 06 BD-B06BQ
LUMINÁRIA ARANDELA DE PAREDE PRETA 6W BQ | MOD 08 BD-B08BQ
DESCRIÇÃO CÓDIGO
BALIZADOR DE PAREDE | 10W | 3000K BD-K10WBQ
BALIZADOR DE PAREDE | 10W | 3000K BD-F10WBQ
BALIZAODR DE PAREDE SOBREPOR OVAL | 7W | 6500K FC-7WBF
BALIZADOR DE PAREDE SOBREPOR OVAL | 16W | 6500K FC-16WBF
BALIZADOR DE PAREDE SOBREPOR OVAL | 18W | 6500K FC-18WBF
DESCRIÇÃO CÓDIGO
ESPETO DE JARDIM 3W BRANCO FRIO D-COB3WBF
ESPETO DE JARDIM 3W BRANCO QUENTE D-COB3WBQ
ESPETO DE JARDIM 3W VERDE D-COB3WVE
ESPETO DE JARDIM 5W BRANCO FRIO D-COB5WBF
ESPETO DE JARDIM 5W BRANCO QUENTE D-COB5WBQ
ESPETO DE JARDIM 5W VERDE D-COB5WVE
ESPETO DE JARDIM 7W BRANCO FRIO D-COB7WBF
ESPETO DE JARDIM 7W BRANCO QUENTE D-COB7WBQ
ESPETO DE JARDIM 7W VERDE D-COB7WVE
ESPETO DE JARDIM SOLAR TOCHA FOGO HBD-001
ESPETO DE JARDIM LASER (FLOCO NEVE/ARVORE/BOTA/BONECO DE NEVE) HW-06
ESPETO DE JARDIM LASER C/CONTROLE 6 DESENHOS HW-07
LUMINÁRIA ESPETO DE JARDIM SOLAR 6500K S-DCOB10BF
LUMINÁRIA ESPETO DE JARDIM SOLAR 3000K S-DCOB10BQ
LUMINÁRIA ESPETO DE JARDIM SOLAR VERDE S-DCOB10VE
LUMINÁRIA ESPETO DE JARDIM SOLAR RGB S-DCOB10RGB
DESCRIÇÃO CÓDIGO
REFLETOR LED SMD RCM 50W RGB RCM-50RGB
REFLETOR LED SMD RCM 50W VERDE RCM-50VE
REFLETOR LED SMD RCM 100W RGB RCM-100RGB
REFLETOR LED SMD RCM 100W VERDE RCM-100VE
REFLETOR LED SMD RCM 150W RGB RCM-150RGB
REFLETOR LED SMD RCM 150W VERDE RCM-150VE
REFLETOR LED SMD RCM 200W RGB RCM-200RGB
REFLETOR LED SMD RCM 200W VERDE RCM-200VE
REFLETOR LED SMD RCM 300W RGB RCM-300RGB
REFLETOR LED SMD RCM 300W VERDE RCM-300VE
DESCRIÇÃO | LINHA LIGHT CÓDIGO
REFLETOR LED SLIM BRANCO FRIO 10W REFLETOR LED 10W BF PRETO (COB) QUA/PW
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 10W RM-10WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 20W RM-20WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 30W RM-30WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 50W RM-50WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 100W RM-100WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 150W RM-150WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 200W RM-200WBF
DESCRIÇÃO | LINHA EXPERT CÓDIGO
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 10W RSPM-10WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 20W RSPM-20WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 30W RSPM-30WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 50W RSPM-50WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 100W RSPM-100WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 150W RSPM-150WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 200W RSPM-200WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 300W RSPM-300WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 400W RSPM-400WBF
REFLETOR LED SMD SLIM BRANCO FRIO 500W RSPM-500WBF
DESCRIÇÃO | LINHA PREMIUM PRETO CÓDIGO
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 10W PRETO R-10WBF
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 20W PRETO R-20WBF
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 30W PRETO R-30WBF
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 50W PRETO R-50WBF
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 100W PRETO R-100WBF
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 150W PRETO R-150WBF
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 200W PRETO R-200WBF
DESCRIÇÃO | LINHA PREMIUM BRANCO CÓDIGO
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 10W BRANCO RB-10WBF
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 20W BRANCO RB-20WBF
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 30W BRANCO RB-30WBF
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 50W BRANCO RB-50WBF
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 100W BRANCO RB-100WBF
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 150W BRANCO RB-150WBF
REFLETOR LED SMD SLIM PREMIUM | 200W BRANCO RB-200WBF
DESCRIÇÃO | LINHA RGB/VERDE CÓDIGO
REFLETOR SLIM SMD RGB 10W RSPM-10WRGB
REFLETOR SLIM SMD RGB 20W RSPM-20WRGB
REFLETOR SLIM SMD RGB 30W RSPM-30WRGB
REFLETOR SLIM SMD RGB 50W RSPM-50WRGB
REFLETOR SLIM SMD RGB 100W RSPM-100WRGB
REFLETOR SLIM SMD VERDE 10W RSPM-10WVE
REFLETOR SLIM SMD VERDE 20W RSPM-20WVE
REFLETOR SLIM SMD VERDE 30W RSPM-30WVE
REFLETOR SLIM SMD VERDE 50W RSPM-50WVE
REFLETOR SLIM SMD VERDE 100W RSPM-100WVE
DESCRIÇÃO | LINHA REFLETORES COM SENSOR CÓDIGO
REFLETOR COM SENSOR 10W RGSSO-10W
REFLETOR COM SENSOR 20W RGSSO-20W
REFLETOR COM SENSOR 30W RGSSO-30W
REFLETOR COM SENSOR 50W RGSSO-50W
DESCRIÇÃO | LINHA SOLAR CÓDIGO
REFLETOR SOLAR COM CONTROLE 40W BF SOR-40WBF
REFLETOR SOLAR COM CONTROLE 60W BF SOR-60WBF
REFLETOR SOLAR COM CONTROLE 100W BF SOR-100WBF
REFLETOR SOLAR COM CONTROLE 200W BF SOR-200WBF
DESCRIÇÃO | LINHA MODULAR CÓDIGO
REFLETOR MODULAR 6500K 50W RSAZ-50WBF
REFLETOR MODULAR 3000K 50W RSAZ-50WBQ
REFLETOR MODULAR ROSA 50W RSAZ-50WRA

LUMINÁRIA INDUSTRIAL 200W HIGH BAY PREMIUM HB-200W 6500K
DESCRIÇÃO CÓDIGO
ADAPTADOR RETO PARA TRILHO PRETO ZJ-01-P
ADAPTADOR RETO PARA TRILHO BRANCO ZJ-02-B
ADAPTADOR EM L PARA TRILHO PRETO JT-01-P
ADAPTADOR EM L PARA TRILHO BRANCO JT-02-B
DESCRIÇÃO CÓDIGO
MINI TRILHO ELETRIFICADO PRETO XDP-02-P
MINI TRILHO ELETRIFICADO BRANCO XDP-02-B
TRILHO ELETRIFICADO 1 METRO PRETO ALUMÍNIO GDT-1M-P
TRILHO ELETRIFICADO 1,5 METROS PRETO ALUMÍNIO GDT-1,5M-P
TRILHO ELETRIFICADO 2 METROS PRETO ALUMÍNIO GDT-2M-P
TRILHO ELETRIFICADO 1 METRO BRANCO ALUMÍNIO GDT-1M-B
TRILHO ELETRIFICADO 1,5 METROS BRANCO ALUMÍNIO GDT-1,5M-B
DESCRIÇÃO CÓDIGO
LED DRIVER REFLETOR 10W DR-10W
LED DRIVER REFLETOR 20W DR-20W
LED DRIVER REFLETOR 30W DR-30W
LED DRIVER REFLETOR 50W DR-50W
DESCRIÇÃO CÓDIGO
LED DRIVER PLAFON 3W DP-3W
LED DRIVER PLAFON 6W DP-6W
LED DRIVER PLAFON 12-18W DP-12-18W